ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CHƯ MỐ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/ chuyển hồ sơ công việc chưa xử

lý trên hệ thống văn bản điều hành

sang năm làm việc mới - năm 2022

Chư Mố, ngày 06  tháng  01  năm 2022

   Kính gửi:

- Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Mặt trận và đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã.

 Thực hiện Công văn số  02/CV-UBND ngày 04/01/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia Pa về việc hướng dẫn các đơn vị chuyển hồ sơ công việc chưa xử lý sang

năm làm việc mới - năm 2022

 Để thuận tiện cho xử lý công việc, không bỏ sót các nhiệm vụ được giao trên

hệ thống Quản lý văn bản điều hành, UBND xã đề nghị các ban ngành thực hiện

chuyển hồ sơ công việc trên hệ thống trong năm 2021 chưa xử lý sang năm 2022 để

tiếp tục xử lý, cụ thể như sau:

 Tại năm làm việc 2021, ở Menu “Hệ thống”, nhấp chọn “Chuyển hồ sơ công

việc qua năm mới”; sau đó nhấn chọn “Chuyển HSCV qua năm mới” đối với các hồ

sơ, văn bản chưa xử lý xong trong năm 2021.

(có hướng dẫn bằng hình ảnh kèm theo)

 Trong trường hợp có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Văn phòng –

Thống kê (Đ/c Nay Mai H‘ Sen, số điện thoại: 0348042883) để được hỗ trợ, hướng

dẫn.

 Đề nghị các ban ngành liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nay Phôn

HƯỚNG DẪN CHUYỂN HỒ SƠ CÔNG VIỆC SANG NĂM MỚI

(Kèm theo Công văn số         /CV-UBND ngày 06/01/2022 của UBND xã)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-06T14:52:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nay Phôn<phonn.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:52:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Mố<chumo.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:52:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Mố<chumo.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:52:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Mố<chumo.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!